COMUNICADO 003

AVISO DE REVOGAÇÃO

EDITAL RPA Nº 045/2022

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por meio da

Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os interessados que o

RPA nº 045/2022, que tem como objeto à contratação de 02 (dois) Mobilizadores Sociais,

para atuar no projeto “Jornada e Rede de Acolhimento Horizontes do Empreendedor,

voltado para jovens da população negra, entre 18 e 29 anos”, foi REVOGADO.

Brasília, 12 de janeiro de 2023.

Comissão de Seleção